
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«АКИМОВСКАЯСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Акимовская СОШ»)

ПРИКАЗ

  28.06.2024 г.                                            с. Акимовка                                                   № 234

О создании рабочей группы
сопровождающая введения учебного
предмета «Труд (технология)»
в 2024/2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации  от
22.01. 2024г.  №31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской
Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов
начального общего образования и основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу, сопровождающая  введения учебного предмета «Труд
(технология)»  в следующем составе:
Захарчук Л.Л.-  заместитель директора, руководитель рабочей группы
Номеровская С.З. – заместитель директора, член группы
Лукашова Т.П. – педагог – библиотекарь, член группы
Иванцова А.Н. - контрактный управляющий, член группы

2. Руководителю группы Захарчук Л.Л.:
2.1.Сформировать банк нормативно – правовых документов федерального,
регионального, муниципального и школьного уровней

до 05.07.2024
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор                          Е.А. Черватюк

С приказом ознакомлены:
Захарчук Л.Л.
Номеровская С.З.
Лукашова Т.П.
Иванцова А.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: akimovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "АКИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 12.01.2024, 13:34
Действителен до: до 06.04.2025, 13:34

Ключ подписи: 6280663E6C26BD827E3D8A4E0884EC9E


